МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

«26» декабря 2022 года			        				                          № 316

О внесении изменений в решение
Совета депутатов городского поселения
Лянтор от 26.02.2009 № 27

С целью приведения муниципального правового акта
в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:
1. 	Внести в решение Совета депутатов городского поселения Лянтор
от 26.02.2009 № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления
и распоряжения жилищным фондом, находящимся в собственности муниципального образования городское поселение Лянтор» (в редакции
от 15.02.2018 № 318) (далее – Решение) следующие изменения:
	- пункт 4.2 приложения к Решению изложить в следующей редакции:
«4.2. Муниципальные жилые помещения жилищного фонда социального использования гражданам, вставшим на учёт в качестве нуждающихся в жилых помещениях по договорам социального найма до 1 марта 2005 года, предоставляются в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации».
	2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
  3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

	Председатель Совета депутатов городского поселения Лянтор

	[bookmark: _GoBack]Временно исполняющий полномочия Главы города Лянтор

	____________ А.В.Нелюбин
	_______________ С.П. Жестовский

1

image1.emf

oleObject1.bin